
'\U o··. J rr r~ T /j" l T<!.T v· /v . ~- ,.J :\ l 'Il -- 

LUK O Vil ICA.
powiat Iimanowaki

województwo małopolskie

Zarządzenie Nr 5/22
Wójta Gminy Łukowica
z dnia 10 stycznia 2022r

w sprawie: ustalenia terminów dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i
postępowaniu uzupełniającym do przedszkola ( oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych) oraz do klas pierwszych szkól podstawowych prowadzonyclt przez Gminę
Łukowica w roku szkolnym 2022/2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021r. poz.1372) w związku z art.154 ust.1 pktl ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 202lr. poz.1082.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Ustala się terminy dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
na rok szkolny 2022/2023 - stanowiący załącznik nr 1.

§2

Ustala się terminy dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2022/2023 -
stanowiący załącznik nr 2.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola, dyrektorom szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łukowica oraz dyrektorowi Zespołu Obsługi
Edukacji w Łukowicy

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogł · szeniu przez umieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Łukowicy oraz na tablicach ogłoszeń
przedszkola i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łukowica.

·vvó 11 F"Jr \ ......j. ,~_ ..... ~.,,,..,.,_.....
~N, ż. ~ogdan Łuczkowski



Załącznik nr I

do Zarządzenia Wójta Gminy Łukowica

Nr 5/22 z dnia 10.01.2022 r.

Terminy dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym, a także terminy składania dokumentów do przedszkola ( oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych ) prowadzonych przez Gminę Łukowica w
roku szkolnym 2022/2023

1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu
wychowania przedszkolnego w roku szkolnym
2022/2023 w przedszkolu/oddziale
przedszkolnym w szkole podstawowej.

od 21 luty-4 marca 2022r.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola
/oddziału przedszkolnego wraz z dokumentami

2. potwierdzającymi spełnianie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym.

od 7-21 marca
2022r.

od 19 kwietnia
do 6 maja 2022r.

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych.

25
marca 2022r.

16 maja
2022r.

4.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i
kandydatów nieprzyjętych. 28

marca 2022r.

18 maja
2022r


